
 
 
 
 

- 1 - 
 

VNITŘNÍ PRAVIDLA KLUBU 

 

PRAVIDLA KLUBU 

 Věk 

 Do klubu můžu chodit od 10 do 21 let 

o 10 – 18 let PONDĚLÍ – PÁTEK 

o 19 – 21 let ČTVRTEK – PÁTEK 

Já a klub 

 Dveře do klubu otevírají pouze pracovníci  

 Při odchodu se hlásím pracovníkovi  

 Co na klubu ničíš, ničíš sám sobě  

Já a ostatní 

 Nepoužívám násilí, šikany, slovního napadání, diskriminace, vandalismu 
a agresivního chování  

 Nemluvím sprostě  

 Držím své pudy na uzdě a nerozvíjím sexuální chování  

 Chovám se ke všem s respektem  

 Mluvím jazykem, kterému na klubu všichni rozumí  

 Nekřičím a nedělám hluk 

Já a pracovníci 

 Respektuji rozhodnutí všech pracovníků, stážistů a dobrovolníků  

 Spolupracuji na IP  

Návykové látky (alkohol, drogy, kouření) 

 Do klubu mám zákaz, když jsem pod vlivem alkoholu, marihuany a jiných drog  

 Nekonzumuji návykové látky v prostorách klubu  

 Nevstupuji s žádnými návykovými látkami  

 Nekouřím v klubu ani na zahradě  



 

 
 

 

- 2 - 

 

Nenosím do klubu 

 Nevstupuji se zbraněmi a pyrotechnikou  

Co ještě v klubu NEDĚLÁM 

 V klubu mám zakázáno jakékoliv kšeftování nebo hraní her o peníze  

 V klubu nejezdím na koloběžce, in-linech, skatech, apod.  

 V klubu nedělám sobě ani nikomu jinému piercing  

 Do klubu nevstupuji nemocný/á  

 Neničím vybavení klubu  

 Neodnáším z klubu nic, co není moje 

 Nemanipuluji s ohněm v prostorách klubu  

A NAKONEC 

 Živé vysílání umožněno se svolením zapisovatele 

 Udržuji pořádek na klubu 

 10 – 15 min před zavřením klubu ukončuji aktivity, uklízím po sobě a odcházím 

 

 

 

 


